agències o delegacions, tant en territori nacional com estranger, que el desenvolupament de l'activitat 

de la Societat faci necessari o convenient. 

TÍTOL II - EL CAPITAL SOCIAL I LES ACCIONS 

Article 5.- Capital social. 

El capital social és de SEIXANTA MIL CENT DEU EUROS (60.110,00.-€) representat per MIL (1.000) accions 

nominatives de SEIXANTA EUROS AMB ONZE CÈNTIMS D'EURO (60,11.-€) de valor nominal cadascuna, 

íntegrament subscrites i desemborsades, pertanyents a una mateixa classe i a una mateixa sèrie, numerades 

correlativament de l'1 al 1.000, ambdós inclosos.

[...]

2) L'aprovació de propostes que s'hagin de fer a la Junta General d'Accionistes, tant ordinària 

com extraordinària. 

3) Aquelles que específicament es reservi el mateix Consell d'Administració. 

4) Aquelles la quantia de les quals fos valorable i excedís la xifra de un milió dos-cents dos mil 

vint-i-quatre euros amb vint-i-un cèntims (1.202.024,21 ). 

5) Si la totalitat dels membres presents o representats a la Comissió Permanent no poguessin 

decidir sobre un tema per la igualtat de vots en opcions contraposades, aquest assumpte haurà 

d'ésser traslladat al Consell d'Administració. 

3.